PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 07/2025, DE 20 DE JUNHO DE
2025

CONTADOR E TÉCNICO EM CONTABILIDADE

AVISO Nº 03 – LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado do Edital 07/2025
da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais,
torna pública a lista de inscrições homologadas do Edital 07/2025, publicado em 20
de junho de 2025, do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Contador
e Técnico em Contabilidade, conforme a seguir:

Contador

Nome

Cintia Duarte Korb

Ligiane Dias da Silva

Técnico em Contabilidade

Nome

Ingridy Zambrano Cardoso

Lara Machado Gonçalves

Maria Enilda Padilha Silva

                                                                 Canoas, 10 de julho de 2025.

______________________________________________
JANAINA NAIARA FOLETTO

Técnico Administrativo

______________________________________________
LISIANE DA SILVA CARDOSO

Técnico Administrativo

______________________________________________
MARCIA KACIANE MANCHINI DE SOUZA

Contador

ANO 2025 - Edição 3626 - Data 10/07/2025 - Página 1 / 154

ANO 2025 - Edição 3626 - Data 10/07/2025 - Página 2 / 154